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VC. RAD: 202100421 SEBASTIAN CARDENAS PAIBA CC 80323313 - APORTO
LIQUIDACION DE CREDITO

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Mié 15/11/2023 10:16

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - La Calera <j01prmpalcalera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬁ]] 1 archivos adjuntos (202 KB)
SEBASTIAN CARDENAS PAIBA CC 80323313.pdf;

SENOR(a):

JUEZ PRIMERO (001) PROMISCUO MUNICIPAL DE LA CALERA - CUNDINAMARCA.

CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA

DEMANDADO: SEBASTIAN CARDENAS PAIBA CC 80323313
RADICADO: 25377600066420210042100

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Sefior Juez:

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
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SENOR(a):
JUEZ PRIMERO (001) PROMISCUO MUNICIPAL DE LA CALERA - CUNDINAMARCA.
jOlprmpalcalera@cendoj.ramajudicial.gov.co

CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA

DEMANDADO: SEBASTIAN CARDENAS PAIBA CC 80323313
RADICADO: 25377600066420210042100

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Sefior Juez:

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de BOGOTA,
identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito
me permito aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacién de crédito
segun lo solicitado por su honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencion
prestada.

LN © dron?

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. No. 52008552 de BOGOTA
T.P. No. 101541 del Consejo Superior de la Judicatura



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA CALERA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 7910081844

PROCESO DE PAUTONOMO R26 CONTRA:

SEBASTIAN CARDENAS PAIBA CC.80.323.313

VALOR EN PESOS

Tasa | TasaE.A. . . acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada Dias capital intereses intereses de
Legal mora Mora de mora mora
12/08/2021 | 31/08/2021 | 2586% | 25,86% 20 | 20.467.162,00 | 35957455 259.574,55
01/09/2021 | 30/09/2021 | 75 79% 25.79% 30 20.467.162,00 |  389.640,03 649.214,58
01/10/2021 | 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 20.467.162,00 |  400.358,04 1.049.572,62
01/11/2021 | 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 20.467.162,00 | 391.274,67 1.440.847,28
01/12/2021 | 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 20.467.162,00 | 408.383,24 1.849.230,53
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 20.467.162,00 |  412.593,72 2.261.824,24
01/02/2022 | 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 20.467.162,00 | 384.395,09 2.646.219,33
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 20.467.162,00 |  429.622,71 3.075.842,04
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 20.467.162,00 | 427.280,36 3.503.122,40
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 20.467.162,00 |  455.300,60 3.958.423,00
01/06/2022 | 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 20.467.162,00 |  454.067,48 4.412.490,48
01/07/2022 | 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 20.467.162,00 |  487.265,08 4.899.755,57
01/08/2022 | 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 20.467.162,00 |  506.060,95 5.405.816,52
01/09/2022 | 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 20.467.162,00 | 514.313,83 5.920.130,35
01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 20.467.162,00 | 553.576,31 6.473.706,66
01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 20.467.162,00 | 557.422,55 7.031.129,22
01/12/2022 31/12/2022 41,46% 41,46% 31 20.467.162,00 | 611.894,61 7.643.023,83
01/01/2023 | 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 20.467.162,00 |  634.543,33 8.277.567,16
01/02/2023 | 28/02/2023 45,27% 45,27% 28 20.467.162,00 | 594,785,25 8.872.352,41
01/03/2023 | 31/03/2023 46,26% 46,26% 31 20.467.162,00 | §71.718,83 9.544.071,24
01/04/2023 30/04/2023 47,09% 47,09% 30 20.467.162,00 | 659.534,06 | 10.203.605,31
01/05/2023 31/05/2023 45,41% 45,41% 31 20.467.162,00 | 661.257,14 | 10.864.862,45
01/06/2023 | 30/06/2023 | 4464% 44,64% 30 20.467.162,00 | 30.387,63 | 11.495.250,08
01/07/2023 | 31/07/2023 44,03% 44,03% 31 20.467.162,00 | 644.152,51| 12.139.402,59
01/08/2023 | 31/08/2023 | 43 13% 43,13% 31 20.467.162,00 | 632.91634| 1277231893
01/09/2023 | 30/09/2023 | 42,05% 42,05% 30 20.467.162,00 | s599,078,79 | 13.371.397,72
01/10/2023 | 15/10/2023 | 3980% | 3980% 15 | 20.467.162,00| 783.75885| 13.655.156,56

TOTAL

20.467.162,00

13.655.156,56




Fecha
15/10/23
Saldo /10/
CONCEPTO PESOS
Capital 20.467.162,00
Intereses de Mora 13.655.156,56
TOTAL 34.122.318,56
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA CALERA
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 18 DE JUNIO DEL 2019
PROCESO DE PAUTONOMO R26 CONTRA:
SEBASTIAN CARDENAS PAIBA CC.80.323.313
VALOR EN PESOS
Tasa | TasaE.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora

16/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 16 11.074.308,00 112.218,04 112.218,04
01/09/2021 | 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 11.074.308,00 | 210.825,21 323.043,25
01/10/2021 | 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 11.074.308,00 | 216.624,48 539.667,73
01/11/2021 | 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 11.074.308,00 | 211.709,67 751.377,40
01/12/2021 | 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 11.074.308,00 | 220.966,73 972.344,13
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 11.074.308,00 |  223.244,92 1.195.589,05
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 11.074.308,00 | 207.987,29 1.403.576,34
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 11.074.308,00 |  232.458,91 1.636.035,25
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 11.074.308,00 | 231.191,52 1.867.226,77
01/05/2022 | 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 11.074.308,00 |  246.352,63 2.113.579,40
01/06/2022 | 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 11.074.308,00 |  245.685,41 2.359.264,81
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 11.074.308,00 | 263.647,87 2.622.912,68
01/08/2022 | 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 11.074.308,00 | 273.817,88 2.896.730,55
01/09/2022 | 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 11.074.308,00 | 278.283,32 3.175.013,88
01/10/2022 | 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 11.074.308,00 | 299.527,34 3.474.541,21
01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 11.074.308,00 | 301.608,45 3.776.149,67
01/12/2022 31/12/2022 41,46% 41,46% 31 11.074.308,00 | 331.082,02 4.107.231,69
01/01/2023 | 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 11.074.308,00 |  343.336,72 4.450.568,41
01/02/2023 | 28/02/2023 45,27% 45,27% 28 11.074.308,00 | 321.824,55 4.772.392,95
01/03/2023 | 31/03/2023 | 46 26% 46,26% 31 11.074.30800 | 36345152 | 5.135.844,48
01/04/2023 | 30/04/2023 | 47,09% 47,09% 30 11.074.308,00 | 356.858,63 5.492.703,11
01/05/2023 | 31/05/2023 | 4541% | 4541% 31 11.074.308,00 | 357.790,95| 5.850.494,05




01/06/2023 30/06/2023 44,64% 44,64% 30 11.074.308,00 | 341.088,17 6.191.582,22
01/07/2023 | 31/07/2023 | 44,03% 44,03% 31 11.074.30800 | 348.536,03| 6.540.118,25
01/08/2023 31/08/2023 43,13% 43,13% 31 11.074.308,00 | 342.456,39 6.882.574,64
01/09/2023 | 30/09/2023 | 4205% 42,05% 30 1107430800 | 32414768 | 7.206.722,32
01/10/2023 15/10/2023 39,80% 39,80% 15 11.074.308,00 153.535,35 7.360.257,67
TOTAL 11.074.308,00 7.360.257,67
Fecha
15/10/23
Saldo /10/
CONCEPTO PESOS

Capital 11.074.308,00

Intereses de Mora

7.360.257,67

TOTAL

18.434.565,67




